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URZĄD GMINY WEJHEROWO
ul. Transportowa 1, 84-200 Wejherowo
tel. 58 677 97 43, fax 58 677 97 00
e-mail: sekretariat@ugwejherowo.pl
www.ugwejherowo.pl
www.facebook.com/WejherowoGmina
Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /14wl5uuf8w/skrytka

GODZINY URZĘDOWANIA:
Poniedziałek 7:30-15:30
Wtorek (DZIEŃ WEWN.): 7:30-15:30
Środa:  7:30-15:30 
Czwartek: 7:30-17:00
Piątek:  7:30-14:00

OPŁATOMAT 
czynny w godzinach pracy UG Wejherowo

POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY Z GMINĄ 
OCHOTNICA DOLNA PODPISANE

RUSZAJĄ “SŁONECZNE DACHY W GMINIE WEJHEROWO” 

Mimo, iż współpraca między Gmi-
ną Wejherowo i gminą Ochotnica 
Dolna kwitnie od dłuższego czasu, 
dopiero dziś partnerstwo zostało 
oficjalnie sformalizowane.

Okazją do podpisania umowy była wi-
zyta wójta Przemysława Kiedrowskie-
go wraz z dyrektor Biblioteki i Centrum 
Kultury Gminy Wejherowo- Nataszą 
Sobczak oraz Orkiestrą Dęta Gminy 
Wejherowo, u naszych przyjaciół z po-
wiatu nowotarskiego.
W poprzednim roku reprezentanci 
Ochotnicy Dolnej gościli na gminnych 
dożynkach, gdzie dali niezapomniany 
koncert. W tym roku nasza Orkiestra 
udała się z rewizytą. Wizyta była wyjąt-
kowa ponieważ odbywała się w trakcie 
tegorocznych Gorczańskich Kośb, tra-
dycyjnej gminnej imprezy. W trakcie im-
prezy odbył się niesamowity koncert, 
w którym wystąpili zarówno Orkiestra 

W dniach 18 i 19 lipca odby-
ło się podpisanie umów z 
wykonawcami instalacji fo-
towoltaicznych w ramach 
projektu “Słoneczne dachy 
w Gminie Wejherowo”.

OW ramach projektu powsta-
nie 66 instalacji fotowoltaicz-
nych na prywatnych obiektach 
mieszkańców Gminy oraz 14 
na obiektach gminnych. Celem 
przedsięwzięcia jest zwięk-
szenie poziomu ochrony śro-
dowiska poprzez zwiększenie 
wykorzystania energii odna-

wialnej. Dostawą i montażem 
systemów mikroinstalacji OZE 
dla obiektów prywatnych zaj-
mować będzie się Euro – Klima 
Sp. z o.o z Gdańska. Wykonaw-
ca w najbliższych dniach będzie 
kontaktował się w mieszkańca-
mi w celu ustalenia szczegółów 
i harmonogramu wykonania. 
Instalacje na obiektach użytecz-
ności publicznej wykonywane 
będą przez firmę Zielony Prąd 
Sp. z o.o. ze Szczecinka. Łączny 
koszt obu części zadania wynosi 
3 097 373,20 złotych.

Dęta OSP z Ochotnicy Dolnej oraz za-
proszona Orkiestra Dęta z Wejherowa. 
Zwieńczeniem wizyty było podpisanie 
porozumienia między obiema gmina-
mi. Podczas uroczystości podpisania 
porozumienia obecni byli: wójt gminy 
Ochotnica Dolna Tadeusz Królczyk, 
Przewodniczący Rady Maciej Mikołaj-
czyk, Przewodnicząca Komisji Tury-
styki, Promocji i Rolnictwa i Doraźnej 

Komisji Statutowej Bożena Kuziel oraz 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury, 
Budownictwa i Inwestycji Stanisław Fal-
tyn, kierownik Wiejskiego Ośrodka Kul-
tury Halina Jagieła oraz wójt Gminy Wej-
herowo Przemysław Kiedrowski oraz 
Dyrektor Biblioteki i Centrum Kultury 
Gminy Wejherowo Natasza Sobczak. 
Jesteśmy przekonani, że nasza współ-
praca będzie nadal się pogłębiać.
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WOTUM ZAUFANIA 
I ABSOLUTORIUM DLA WÓJTA

UROCZYSTE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI 
JEDNOSTEK Z WEJHEROWA, PUCKA I LĘBORKA

W trakcie sesji wójt zaprezentował 
najważniejsze elementy Raportu 
o stanie gminy za rok 2022. W trak-
cie prezentacji przedstawione zo-
stały najważniejsze zmiany, które 
zaszły w trakcie ostatniego roku, 
a  także ogólne wskaźniki pokazu-
jące dynamikę zmian.

Pokazane zostały ogólne kwoty wy-
konania budżetu. W 2022 roku zreali-
zowane dochody wyniosły ponad 188 
milionów złotych. Ogółem wydatki 
wyniosły ponad 171 milionów złotych. 

Z  czego wynika, że rok zakończył się 
nadwyżką w wysokości niemal 17 mi-
lionów złotych. Zadłużenie samorzą-
du na koniec roku wyniosło ponad 25 
milionów złotych. Wójt przedstawił 
także jakie dodatkowe zadania zosta-
ły scedowane na gminę w 2022 roku. 
W skrócie pokazane zostały także naj-
ważniejsze wskaźniki z zakresu oświa-
ty, pomocy społecznej czy inwestycji.
Wójt podziękował także radnym za 
wspólną pracę na rzecz mieszkańców, 
a także urzędnikom i sołtysom, bez 
których zaangażowania nie byłoby 

możliwe osiągnięcie wielu z założonych 
planów. Rada udzieliła wójtowi wotum 
zaufania 20 głosami za przy jednym 
wstrzymującym. W głosowaniu nad 
absolutorium wszyscy obecni radni za-
głosowali za jego udzieleniem.
W trakcie sesji uchwalono także zakaz 
podlewania przydomowych ogródków 
czy napełniania basenów wodą z sieci 
wodociągowych w godzinach od 7 do 
22. Zakaz ma obowiązywać do końca 
września. Zgodnie z umową realizacja 
inwestycji potrwa 15 miesięcy.

18 lipca br w siedzibie Wej-
herowskiego Centrum Kul-
tury odbyły się obchody 
święta policji w ramach 
programu „Współpraca 
i jedność w jednym wymia-
rze”, na których Gminę re-
prezentował wójt Przemy-
sław Kiedrowski.

Awanse na wyższe stopnie 

otrzymało 60 policjantów 
pełniących służbę na tere-
nie powiatu wejherowskiego, 
puckiego i lęborskiego. Nie 
zabrakło też wyróżnień i na-
gród, a co najważniejsze po-
dziękowań za ich niezwykle 
wymagającą służbę. Uroczy-
stość uwieńczył koncert mu-
zyczny w wykonaniu uczniów 
ze szkoły z Lęborka.
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BUDOWA UL. STRAŻACKIEJ W BOLSZEWIE 
NA UKOŃCZENIU

KOLEJNE DROGI GMINNE UTWARDZONE

Prace przy budowie ulicy Strażac-
kiej idą pełną parą. Mimo, iż umow-
ny termin zakończenia inwestycji to 
listopad 2023, prace zdecydowanie 
wyprzedzają założony harmono-
gram. Wykonawca deklaruje zakoń-
czenie budowy kilka miesięcy przed 
terminem.

Zdecydowana większość prac została 
wykonana: ułożona została nawierzch-
nia asfaltowa, zakończono prace 
instalacyjne, Obecnie trwają prace 
końcowe: związane z odpowiednim 
oznakowaniem ulicy, wykonaniem wy-
niesionego skrzyżowania z ulicą Gra-
bową oraz prace porządkowe.

Zakończono utwardzanie kolejnych 
odcinków dróg w 4 sołectwach, tj. 
w Bolszewie, Kniewie, Warszkowie 
oraz Gościcinie. Łączna wartość wy-
konanych robót to 383 780 złotych.

Utwardzono:
•  ul. Kaszubską w Bolszewie na długo-

ści 63 m i szerokości 4,5 m 
•  ul. Wyszyńskiego w Bolszewie na dłu-

gości 30 m i szerokości 5m 
•  ul. Jana w Bolszewie na długości 35 

i  szerokości 4 m oraz długości 60 m 
i szerokości 3 m

•  ul. Szeroką w Kniewie na długości 90 
m i szerokości 4,5 m

•  ul. Brzozową w Warszkowie na długo-
ści 50m i szerokości 4 m

•  ul. Kwiatową w Gościcinie na długo-
ści 70 m i szerokości 4,5 m 

•  ul. Nadrzeczną w Gościcinie na dłu-
gości 100m i szerokości 4,5 m 

•  ul. Cichą w Gościcinie na długości 100 
m i szerokości 5 m
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OSZCZĘDNY URZĄD

WYNIKI EGZAMINU ÓSMOKLASISTY 
W ROKU SZKOLNYM 2022/2023

Wydatki na utrzymanie urzędu i administra-
cję stanowią znaczny procent wydatków w 
samorządzie. Mimo stale rosnących kosz-
tów Gmina Wejherowo zajęła 10 miejsce 
w Polsce wśród gmin wiejskich powyżej 
tysięcy mieszkańców, w którym wydat-
ki na administrację są najmniejsze. Pozy-
cja ta plasuje nasz samorząd także na dru-
gim miejscu w  województwie pomorskim 
(za Pruszczem Gdańskim). Szczególnie cie-
szy awans o 128 pozycji w porównaniu do 
poprzedniego notowania. 

Ranking jest tworzony przez opiniotwórcze 
Pismo Samorządu Terytorialnego Wspólno-
ta. Miesięcznik ten, oprócz licznych artyku-
łów w tematyce samorządowej, regularnie 
publikuje rankingi opracowywane przez 
ekspertów dotyczacze różnych sfer działal-
ności jednostek samorządu terytorialnego. 

Placówki Gminy Wejherowo zajęły 
drugą pozycję w powiecie wejhe-
rowskim osiągając średni wynik 
z  języka polskiego 66% (razem 
z Rumią i Redą). 

Warto dodać, że jest to również śred-
ni wynik dla całego kraju. Najwyższy 
wynik osiągnęły szkoły z Orla, Nowego 
Dworu Wejherowskiego oraz Bolszewa 
(SP nr 1).
Wynik średni z matematyki 48% dał 
trzecie pozycję w powiecie (razem 
z Gm. Gniewino, Gm. Luzino i Miastem 
Wejherowo) i jest wynikiem poniżej 
średniej kraju, który wynosi 53%. Naj-
lepszy wynik osiągnęła SP nr 1 w Bol-
szewie, która znacznie przekroczyła 
średnią krajową.
Język angielski z wynikiem 62% dał 
nam czwartą pozycję w powiecie i sta-
nowi wynik poniżej średniej kraju, 
która wynosi 66%. Najwyższy wynik 

podobnie jak w języku polskim i mate-
matyce osiągnęła SP nr 1 w Bolszewie. 
Wynik równy lub wyższy od średniej 
krajowej osiągnęły jeszcze szkoły: SP 
Orle i SP nr 2 w Bolszewie.
Zaznaczyć należy, że osiągnięte re-
zultaty egzaminów uplasowały szko-

łę podstawową nr 1 w Bolszewie i SP 
w Orlu w czołówce w powiecie. Placów-
ki te osiągnęły odpowiednio 2 i 3 miej-
sce. Absolwentom życzymy realizacji 
planów związanych z kontynuacją na-
uki w wybranych szkołach ponadpod-
stawowych.
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STOWARZYSZENIE „BURSZTYNOWY PASAŻ” Z KONKURSEM 
I ATRAKCYJNYMI NAGRODAMI DLA SOŁTYSÓW 

I ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH!

SZTANDAR DLA BATALIONU

Bursztynowy Pasaż w ramach 
Konkursu „AKTYWNE SPOŁECZEŃ-
STWO w koncepcji INTELIGENT-
NYCH WIOSEK” nagrodzi 14 ak-
tywności zrealizowanych w latach 
2020 – 2022, najbardziej wpisują-
cych się w koncepcję inteligent-
nych wiosek (Smart Villages).

Konkurs skierowany jest do sołtysów 
i organizacji społecznych (np. stowarzy-
szeń, fundacji, KGW, OSP) działających 
na obszarze gmin: Choczewo, Gniewino, 
Wejherowo, Cewice, Nowa Wieś Lębor-
ska, Wicko i miasta Łeba. 

Więcej na www.bursztynowypasaz.pl

23 czerwca br odbyło się uroczyste 
nadanie sztandaru Batalionowi 
Dowodzenia Marynarki Wojennej 
w obecności przedstawicieli naj-
wyższych władz państwowych, 
wojskowych i samorządowych. 

Gmina Wejherowo, od wielu lat ściśle 
współpracuje z Batalionem przy róż-
nych inicjatywach. Batalion Dowodzenia 
Marynarki Wojennej powstał w 2014 
roku na bazie Centrum Wsparcia Telein-
formatycznego i Dowodzenia Marynar-
ki Wojennej, Od tamtej pory jednostka 
przejęła sztandar rozformowanego 
Centrum jednak nie posiadała własne-
go sztandaru. W 2022 utworzony został 
Komitet Honorowy Fundatorów sztan-
daru batalionu dowodzenia Marynarki 
Wojennej, w skład którego wszedł także 
wójt Przemysław Kiedrowski reprezen-
tujący Gminę Wejherowo. 

Składamy serdeczne gratulacje dowódz-
twu, żołnierzom oraz pracownikom cy-
wilnym z okazji tak doniosłego momen-
tu w historii jednostki. 

6  |  Miesięcznik Samorządowy Gminy Wejherowo

NASZA GMINA



FESTYN RODZINNY W SOPIESZYNIE 
Z MISJĄ SPECJALNĄ

Tym razem sołtys Sopieszyna wraz 
z Radą Sołecką postanowili zebrać 
środki dla mieszkańca Igora ze 
spektrum autyzmu. 

Tradycyjnie mocne wrażenia zapewniła 
ekipa OFF ROAD 4x4, która swoimi tere-
nowymi „perełkami” uświetniła imprezę. 

Dla najmłodszych zapewniono zabawy 
z  animatorem. Wspaniałe gospodynie 
zadbały o przysmaki i słodkości. Obecni 
w rytm muzyki zapewnili sobie zabawę 
taneczną. Punktem kulminacyjnym było 
przedstawienie „O historii Smoka Wa-
welskiego”, gdzie w role główne wcielili 
się mieszkańcy Sopieszyna. Łącznie uda-

ło się zebrać 5943,70 zł. Środki zostały 
przekazane do Szkoły Podstawowej  nr 7 
w Wejherowie, do której uczęszcza Igor. 
Solidarność mieszkańców zapewniła 
bohaterowi tego wydarzenia i jego kla-
sie zakup tabletów do nauki mówienia. 
Warto brać przykład z takiego sołectwa 
– gratulujemy!
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                                                                                                       PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
 

PUNKT KONSULTACYJNY ds. UZALEŻNIEŃ ORAZ PRZEMOCY DOMOWEJ 

Punkt Konsultacyjny ds. uzależnień i przemocy domowej w Gminie Wejherowo znajduje się w 
Gościcinie przy ulicy Wejherowskiej 24 

TELEFON KONTAKTOWY 58 677 64 58

Celem działalności Punktu Konsultacyjnego jest zdiagnozowanie problemów klienta w zakresie 
przemocy domowej, uzależnień i współuzależnienia oraz zaplanowanie pomocy i udzielenie wsparcia dla 
osób i rodzin korzystających z jego usług. 

Pomoc udzielana w Punkcie Konsultacyjnym ds. uzależnień i przeciwdziałania przemocy domowej  jest 
bezpłatna i nie wymaga skierowania. Przeznaczona jest dla mieszkańców Gminy Wejherowo. 

Psycholog przyjmuje w każdy poniedziałek w godzinach 16:00-18:00 w siedzibie Punktu Konsultacyjnego w Gościcinie,                       
ul. Wejherowska 24 (po uprzednim umówieniu terminu spotkania).  

Pracownik socjalny przyjmuje w każdą środę w godzinach 16:00-18:00 w siedzibie Punktu Konsultacyjnego w Gościcinie,                    
ul. Wejherowska 24. 
Pracownik socjalny ds. uzależnień od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30 (po uprzednim umówieniu terminu spotkania). 

Radca prawny w każdy pierwszy piątek miesiąca po wcześniejszym umówieniu terminu pod numerem telefonu 600-093-055. 
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RAZEM CHRONIMY ŚRODOWISKO!
MATERIAŁ OPRACOWANY PRZEZ KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN „DOLINA REDY I CHYLONKI”  
UL. KONWALIOWA 1, 81-651 GDYNIA    WWW.KZG.PL   SEKRETARIAT@KZG.PL    TEL.: 58 624 66 11  

NASI
PARTNERZY

Od 80 lat globalne zużycie wody zwiększa się o około 1 procent rocznie. Wynika to ze 
zwi kszenia populacji ludności, postępu społecznego i gospodarczego, a także rosnącej ę
konsumpcji. Woda odgrywa podstawową rolę w życiu, produkcji żywności czy energii. 

 Dlatego tak ważne jest aby ją oszczędzać i racjonalnie Wody zaczyna brakować !!!
gospodarować.

Naprawić kapiący kran, wymienić stary kran na nowy 
lub wyposażyć go w perlator

My  zć by przy zakręconej wodzieę

Zamienić dłuższą kąpiel w wannie na szybki prysznic

Zastosować dzielony system spłukiwania wody

Używać oszcz dnych urządzeń AGD, Stosować tryb ę
EKO, Zoptymalizować procesy prania i zmywania

Podlewać kwiaty wodą po umyciu owoców i warzyw

Zbierać deszczówk , stworzyć oczko ę
wodne lub ogród deszczowy

Zminimalizować ilość powierzchni 
nieprzepuszczalnej dla wody

Wypełnić swoje otoczenie zieleniną, 
ograniczyć koszenie trawy, zamienić 
trawnik na kwietną łąkę

Podlewać ogród wczesnym rankiem lub 
późnym wieczorem

Ograniczyć użycie nawozów sztucznych

Ustawić poidełko z wodą dla zwierząt: 
ptaków, ssaków i owadów

Przemyśleć swoje wybory konsumenckie, nie marnować żywności, wybierać ekologicznie, 
dać przedmiotom drugie życie

U przyjaznych środowiskużywać detergentów biodegradowalnych i  środków czystości

Nie wyrzucać i nie wylewać do kanalizacji żadnych odpadów, Pamiętaj Toaleta to nie śmietnik !

Zadbać o szczelność i regularność opróżniania szamba. Jeśli to możliwe, podłączyć się 
do sieci kanalizacyjnej (to Twój obowiązek !!)

Samochód myć w miejscach do tego wyznaczonych (np. myjnie samochodowe)
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BEZPŁATNE ZAJĘCIA W GMINIE
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W Marszu po Puchar Mi-
strza Świata Nordic Wal-
king, który odbył się 
w sobotę, 15 lipca 2023 r. 
na stadionie sportowym 
w Gościcinie, wzięło 
udział ok. 100 osób. 

Ideą tego wydarzenia było 
„wyłonienie osób, które na-
uczyły się chodzenia techni-
ką nordic walking” na dystan-
sie 5 km. W tym starciu czas 
nie odgrywał żadnej roli. 
Ekipa sędziowska skupiała 
się wyłącznie na prawidło-
wej technice, za którą przy-
znawała punkty. Inicjator 
Marszu-Marian Drewa, złoty 

medalista Mistrzostw Świa-
ta z 2018 r w tej dyscyplinie, 
trener i sędzia Polskiej Fede-
racji Nordic Walking wręczył 
osobiście uczestnikom swoje 
puchary, które zdobył na za-
wodach m.in. rangi pucharu 
Polski, mistrzostw Polski, 
mistrzostw Europy, czy mi-
strzostw świata. Imprezę 
uważamy za udaną, tym bar-
dziej, że odbiorcami są i mło-
dzi i starsi. Nordic walking to 
piękna dyscyplina, która zy-
skuje na popularności i łączy 
pokolenia w zdrowej atmos-
ferze na łonie natury. Zachę-
camy do tej aktywności na 
terenach Gminy Wejherowo.

W lipcowe soboty roze-
grane zostały turnieje dla 
dzieci i młodzieży o  „TE-
NISOWE STOLEMY”.

Konkurencje sprawnościo-
we oraz meczy łącznie zaj-
mowały ok 3 h. Jak twierdzą 
organizatorzy: była to pozy-
tywna „grywalizacja” oraz 
spora dawka ruchu, jak też 

okazja do zawarcia nowych 
znajomości. Jednocześnie 
jest nam niezmiernie miło 
poinformować, że dzięki soł-
tysowi Bolszewa Edmundo-
wi Bianga, na zakończenie 
rozgrywek zostały przeka-
zane specjalne nagrody dla 
najlepszych uczestników cy-
klu. Wszystkim uczestnikom 
gratulujemy.

Za nami X Masters Pomorze Ka-
szubskiej Baśki z Asem Trefl, któ-
rej patronat honorowy objął Wójt 
Gminy Wejherowo – Przemysław 
Kiedrowski. 

Turniej rozegrano w Hali Widowiskowo 
Sportowej w Bolszewie wg obowią-
zujących przepisów gry Baszka Me-
ster Sport z Asem Trefl 5×32 rozdania 
w  kategorii indywidualnej i drużyno-
wej. Turniej Baśki przebiegał w miłej i 
sportowej rywalizacji. Po rozegraniu 
5 rund i podliczeniu wyników najlep-
szym zawodnikom wójt gminy wręczył 

pamiątkowe puchary, medale i na-
grody, życząc im dalszych sukcesów. 
W kategorii open I miejsce zajął Ste-
fan Kamiński reprezentujący drużynę 
Pasjonaci z Sępólna /k Nakło, zdoby-
wając 26 pkt. - 237 stolikowe, II miej-
sce Bogdan Miszka z Sokoły Rumia 
(26 pkt. - 206 stolikowe), a III miejsce 
zajął Mieczysław Bronk – Marwoje 
(23 pkt. - 150 stolikowe). Gratulujemy. 
Pełna lista zwycięzców znajduje się na 
stronie www.ugwejherowo.pl

NORDIC WALKING W GOŚCICINIE

„TENISOWE STOLEMY”

MISTRZOSTWA KASZUB W BAŚKĘ
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Biblioteka i Centrum Kultury Gmi-
ny Wejherowo realizuje projekt pn. 
„Kulturalna podróż warsztatowa” 
z programu Narodowego Centrum 
Kultury „Edukacja Kulturalna”. 

Projekt wykorzystuje różne formy eks-
presji, rozwijające kreatywność i umie-
jętności twórcze uczestników. 
W Centrum Kultury w Gościcinie odby-
ły się m.in. warsztaty lalkarskie gdzie 
uczestnicy zapoznali się z krótką histo-
rią teatru lalkowego, dowiedzieli się co 
to kukły, pacynki oraz marionetki. Od-
było się również muzyczne spotkanie 
ukazujące niezwykły świat bębnów, 

OdkrywaMY Kulturę to Program 
Ministerstwa Kultury i Dziedzic-
twa Narodowego, polegający na 
organizacji wyjazdów tematycz-
nych mających na celu skorzysta-
nie z oferty kulturalnej i oferty 
edukacji kulturalnej. 

W jego ramach odbyły się wycieczki 
m.in. do Biskupina, Słupska oraz Pucka 
gdzie każde dziecko odbyło spotkanie 
ze sztuką oraz mogło integrować się w 
swoim otoczeniu wraz z rówieśnikami. 
Przed nami jeszcze kolejne wycieczki 
pełne kulturowych odkryć i wspania-
łych emocji. 

KULTURALNA PODRÓŻ WARSZTATOWA

ODKRYWAMY KULTURĘ

każdy uczestnik zajęć stał się człon-
kiem Orkiestry Perkusyjnej. Natomiast 
poprzez warsztaty filmowe pomiesz-
czenie w Centrum Kultury zamieniło 

się w istne studio filmowe. Profesjo-
nalny sprzęt, oświetlenie wpłynęły na 
wykonanie krótkometrażowego filmu 
animowanego. 
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Janina Czerwionka z Gościcina
90 lat

Joanna Szymerowska z Gowina, 
93 lata

Najserdeczniejsze życzenia z okazji urodzin,
pogody ducha, ciepła rodzinnego i dobrego samopoczucia

GALERIA JUBILATÓW
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Meble ogrodowe
Grille

Donice
Systemy nawadniania

Narzędzia
Odwodnienia

Kostka brukowa
Kostka granitowa
Płyty tarasowe
Kamienie ozdobne
Bloczki ogrodzeniowe

Tel.: 535 743 437

www.kunik.com.pl

www.kunik-co.pl

Zapytaj sprzedawcę o aktualne promocje!

Tel.: 509 225 730
Tel.: 506 607 444
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